Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя  школа №3
Тутаевского муниципального района

пр-кт 50-летия Победы, д.32,

г. Тутаев, Ярославской области

тел. 2-08-61, 2-04-21

01.09.2023

г. Тутаев

Об организации

профориентационной работы в

школе

ПРИКАЗ
№114/01-09

В целях создания системы профориентационных мероприятий с обучающимися МОУ

СШ №3 ТМР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профориентационную работу в школе заместителя

директора по воспитательной работе Крикушину Л.М.

2. Утвердить положение о профориентационной работе в МОУ СШ №3

3. Утвердить план мероприятий профориентационной работы МОУ СШ № 3 на 2023-2024

учебный год

4. Заместителю директора по ВР Крикушиной Л.М.:

- Организовать работу по диагностированию на профессиональную направленность

учащихся 9,11классов;

- Обновлять информационные стенды 1 раз в четверть;

5. Привлечь к профориентационной работе школы:

- педагога – психолога Атрошкину Юлию Викторовну,

- социального педагога Белкову Татьяну Анатольевну,

- социального педагога Долинину Ирину Александровну,

- классных руководителей 1-11 классов.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                               Н.А. Грачѐва